
 
 

UCHWAŁA NR LIV/518/2022 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Wieliszew oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) Rada Gminy Wieliszew 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Wieliszew, udostępnione operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnikom. 

2. Wykaz przystanków, o których mowa w ust. 1, określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, 
przez operatorów i przewoźników. 

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1, określa 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 
 
 

Marcin Fabisiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 stycznia 2023 r.

Poz. 307



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/518/2022 

Rady Gminy Wieliszew 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wieliszew 

L. p. Miejscowość Ulica Nazwa przystanku Kierunek jazdy 
1 Wieliszew ul. Aleja Solidarności Urząd Gminy Pętla 
2 Wieliszew ul. Aleja Solidarności Solidarności 01 PKP Legionowo 
3 Wieliszew ul. Aleja Solidarności Solidarności 02 Urząd Miasta NDM 
4 Wieliszew ul. Polna Polna 01 PKP Legionowo 
5 Wieliszew ul. Polna Polna 02 Urząd Miasta NDM 
6 Wieliszew ul. Modlińska Niepodległości  02 Urząd Miasta NDM 
7 Wieliszew ul. Modlińska Modlińska 01 PKP Legionowo 
8 Wieliszew ul. Modlińska Modlińska 02 Urząd Miasta NDM 
9 Wieliszew ul. Modlińska Wiśniowa 01 PKP Legionowo 
10 Wieliszew ul. Modlińska Wiśniowa 02 Urząd Miasta NDM 
11 Wieliszew ul. Słoneczna Słoneczna 01 PKP Legionowo 
12 Wieliszew ul. Niepodległości Magnolii 01 PKP Legionowo 
13 Wieliszew ul. Niepodległości Magnolii 02 Urząd Miasta NDM 
14 Wieliszew ul. Niepodległości Willowa 02 Urząd Miasta NDM 
15 Wieliszew ul. Przedpełskiego Przedpełskiego 01 PKP Legionowo 
16 Wieliszew ul. Przedpełskiego Przedpełskiego 02 Urząd Miasta NDM 
17 Wieliszew ul. Przedpełskiego Wodociąg Płn. 01 PKP Legionowo 
18 Wieliszew ul. 600-lecia Wodociąg Płn. 02 Urząd Miasta NDM 
19 Wieliszew ul. 600-lecia Wieliszew Plaża 01 Pętla 
20 Wieliszew ul. Kościelna Podgórna 01 PKP Legionowo 
21 Wieliszew ul. Kościelna Podgórna 02 Urząd Miasta NDM 
22 Wieliszew ul. Kościelna Szpital Onkologiczny 01 PKP Legionowo 
23 Wieliszew ul. Kościelna Szpital Onkologiczny 02 Urząd Miasta NDM 
24 Łajski ul. Kościelna Kościelna 01 PKP Legionowo 
25 Łajski ul. Kościelna Kościelna 02 Urząd Miasta NDM 
26 Łajski ul. Kościelna Piaskowa 01 PKP Legionowo 
27 Łajski ul. Kościelna Piaskowa 02 Urząd Miasta NDM 
28 Łajski ul. Kościelna Szkolna 01 Legionowo 
29 Łajski ul. Kościelna Szkolna 02 Wieliszew 
30 Łajski ul. Fabryczna Fabryczna 01 Starostwo Legionowo 
31 Łajski ul. Fabryczna Fabryczna 02 Wieliszew 
32 Łajski ul. Nowodworska Nowodworska 01 PKP Legionowo 
33 Michałów Reginów ul. Nowodworska Wrzosowa 01 PKP Legionowo 
34 Michałów Reginów ul. Nowodworska Wrzosowa 02 Urząd Miasta NDM 

35 Michałów Reginów ul. Nowodworska 
Michałów Reginów PKP 
01 PKP Legionowo 

36 Michałów Reginów ul. Nowodworska 
Michałów Reginów PKP 
02 Urząd Miasta NDM 

37 Michałów Reginów ul. Warszawska Cegielnia Zegrze 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 307



38 Michałów Reginów ul. Warszawska Cegielnia Legionowo 
39 Michałów Reginów ul. Warszawska Warszawska 51A Legionowo 
40 Michałów Reginów ul. Warszawska Warszawska 01 PKP Legionowo 
41 Michałów Reginów ul. Warszawska Warszawska 02 Urząd Miasta NDM 
42 Michałów Reginów ul. Warszawska Wolska 01 PKP Legionowo 
43 Michałów Reginów ul. Warszawska Wolska 02 Urząd Miasta NDM 
44 Komornica ul. Nasielska Komornica Szkoła 01 Pętla 
45 Komornica ul. Wspólna Polna 01 PKP Legionowo 
46 Komornica ul. Wspólna Polna 02 Urząd Miasta NDM 
47 Poddębie ul. Nasielska Sosnowa 01 PKP Legionowo 
48 Poddębie ul. Nasielska Sosnowa 02 Komornica Szkoła 
49 Poniatów ul. Nasielska Poniatów 03 Komornica Szkoła 
50 Poniatów ul. Nowodworska Poniatów 02 Urząd Miasta NDM 
51 Poniatów ul. Nowodworska Poniatów 01 PKP Legionowo 
52 Skrzeszew ul. Kościelna Rozwojowa 01 PKP Legionowo 
53 Skrzeszew ul. Kościelna Rozwojowa 02 Urząd Miasta NDM 
54 Skrzeszew ul. Kościelna OSP Skrzeszew 01 PKP Legionowo 
55 Skrzeszew ul. Kościelna OSP Skrzeszew 02 Urząd Miasta NDM 
56 Skrzeszew ul. Szkolna Szkolna 03 PKP Legionowo 
57 Skrzeszew ul. Nowodworska Szkolna 02 Urząd Miasta NDM 
58 Skrzeszew ul. Nowodworska Szkolna 01 Wieliszew 
59 Kałuszyn ul. Nowodworska Kałuszyn 01 PKP Legionowo 
60 Kałuszyn ul. Nowodworska Kałuszyn 02 Urząd Miasta NDM 
61 Kałuszyn ul. Nowodworska Warszawska 01 PKP Legionowo 
62 Olszewnica Stara ul. Warszawska Warszawska 83 PKP Legionowo 
63 Olszewnica Stara ul. Warszawska Olszewnica Stara 81 Pętla 
64 Olszewnica Stara ul. Warszawska Polna 01 Olszewnica Stara 
65 Olszewnica Stara ul. Warszawska Polna 02 PKP Legionowo 
66 Olszewnica Stara ul. Wiejska Wiejska PKP Legionowo 
68 Olszewnica Nowa ul. Nowodworska Warszawska 02 Urząd Miasta NDM 
69 Olszewnica Nowa ul. Wiejska Wiejska PKP Legionowo 
71 Olszewnica Nowa ul. Nowodworska Spacerowa 01 PKP Legionowo 
72 Olszewnica Nowa ul. Nowodworska Spacerowa 02 Urząd Miasta NDM  
73 Krubin ul. Nowodworska Polna 01 PKP Legionowo 
74 Krubin ul. Nowodworska Polna 02 Urząd Miasta NDM  
75 Krubin ul. Nowodworska Krubin 01 PKP Legionowo 
76 Krubin ul. Nowodworska Krubin 02 Urząd Miasta NDM  
77 Janówek Pierwszy ul. Nowodworska Kwiatowa 01 PKP Legionowo 
78 Janówek Pierwszy ul. Nowodworska Kwiatowa 02 Urząd Miasta NDM  
79 Janówek Pierwszy ul. Nowodworska Dworcowa 01 PKP Legionowo 
80 Janówek Pierwszy ul. Nowodworska Dworcowa 04 Urząd Miasta NDM 
81 Janówek Pierwszy ul. Dworcowa Dworcowa 03 Urząd Miasta NDM 
82 Góra ul. Rzeczna Pałacowa 01 PKP Legionowo 
83 Góra ul. Rzeczna Pałacowa 02 Urząd Miasta NDM 
84 Góra ul. Rzeczna Rzeczna 01 PKP Legionowo 
85 Góra ul. Rzeczna Rzeczna 02 Urząd Miasta NDM 
86 Łajski ul. Leśna Leśna 01 Wieliszew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 307



87 Łajski ul. Leśna Leśna 02 PKP Legionowo 
88 Łajski ul. Choinowa Choinowa 01 Wieliszew 
89 Łajski ul. Choinowa Choinowa 02 PKP Legionowo 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 
 
 

Marcin Fabisiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 307



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/518/2022 
Rady Gminy Wieliszew 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Wieliszew 

§ 1. Z przystanków wymienionych w załączniku nr 1 mogą nieodpłatnie korzystać wyłącznie operatorzy 
publicznego transportu zbiorowego i przewoźnicy. 

§ 2. 1. Z zastrzeżeniem ust. 4, z przystanków można korzystać wyłącznie w celu realizacji przewozów osób 
(wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

2. Dopuszcza się zatrzymanie na przystanku jednocześnie więcej niż jednego pojazdu, jeżeli warunki 
techniczne na to pozwalają. 

3. Przewoźnik ma obowiązek przedłożenia rozkładów jazdy właścicielowi przystanku. 

4. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas konieczny do obsługi pasażerów, z wyjątkiem 
przystanków końcowych. 

5. Pojazdy powinny zatrzymywać się na przystankach w obrębie zatoki przystankowej lub w przypadku 
braku zatoki na wysokości znaku oznaczającego przystanek. 

6. Przewoźnicy i operatorzy obowiązani są do korzystania z przystanków w sposób umożliwiający innym 
użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach. 

7. Zabrania się ustawiania na przystankach dodatkowych słupków oraz umieszczania reklam i innych 
informacji bezpośrednio niezwiązanych z realizacją przewozów. 

8. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do zamieszczania rozkładu jazdy na przystankach we własnym 
zakresie po uzgodnieniu i zaakceptowaniu przez Wójta Gminy Wieliszew formy i rozmiaru tabliczki 
przystankowej. 

9. Korzystanie z przystanku nie może spowodować ograniczenia jego przepustowości. 

10. Korzystanie z przystanku nie może spowodować zagrożenia dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu 
drogowego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 
 
 

Marcin Fabisiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 307


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 10



		2023-01-10T09:52:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




